



CA Consult ApS

Holmeskovvej 7, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 43 38 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Claus Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CA Consult ApS
Holmeskovvej 7
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 43 38 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bo Andersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.330 kr. mod -22.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.881 kr. mod -655.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.330	-22.676
Andre finansielle indtægter	619.575	40.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.646	-673.325
Resultat før skat	509.599	-655.659
Skat af årets resultat	-102.718	0
Årets resultat	406.881	-655.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	284.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-773.459
Disponeret i alt	406.881	-655.659

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.555.000	2.488.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.555.000</u>	<u>2.488.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.555.000</u>	<u>2.488.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		9.785	8.777
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.785</u>	<u>8.778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.040.498</u>	<u>764.011</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.040.498</u>	<u>764.011</u>
Likvide beholdninger		<u>16.857</u>	<u>911.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.067.140</u>	<u>1.684.781</u>
Aktiver i alt		<u>4.622.140</u>	<u>4.172.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.086.767	1.801.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.333.767</u>	<u>2.044.686</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.177.155	2.115.519
Selskabsskat	102.718	0
Anden gæld	0	4.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.373</u>	<u>2.128.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.373</u>	<u>2.128.095</u>
Passiver i alt	<u>4.622.140</u>	<u>4.172.781</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.575.345	114.400	2.814.745
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-773.459	117.800	-655.659
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.801.886	117.800	2.044.686
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.881	122.000	406.881
	125.000	2.086.767	122.000	2.333.767

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.040.498</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>602.368</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.646</u>	<u>673.325</u>
	<u>97.646</u>	<u>673.325</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
